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16. Bezirkswasserdienstleistungsbewerb
Wieselburg
Ergebnisliste

Bronze ohne Alterspunkte

_R‘?’_’E Fen_‘fﬂl_ﬂfi__m___ S B - BewNr  Alipkt  Fehler Gesamt
1. Pyhrafeld Josef Eichinger Herbert Scholler (77) 0 0 7:25,79
2. Steinakirchen/Forst Franz Hofmarcher Herbert Hofmarcher (139) 0 0 7:44,11
3. Pyhrafeld Berthold Hohensteiner Markus Hohensteiner (124) 0 0 7:51,32
4. Steinakirchen/Forst Andreas Hofmarcher Christian Winterspacher (18) 0 0 8:00,31
5. Steinakirchen/Forst Josef Hofmarcher Anton Hofmarcher (108) O 0 8:09,73
6. Pyhrafeld Josef Bachner Stefan Kaltenbrunner (101) © 0 9:04,57
7. Scheibbs Armin Sollbéck Gerald Kern (7} 0 o] 9:05,97
8. Scheibbs Johann Sulzberger Michael Sulzberger (3) 0 0 10:33,18

Bronze ohne Alterspunkte - Disqualifizierte

‘ang  Feuerwehr BewNr  Alipkt  Fehler Gesamt

Wieselburg Stadt und Land  Hans Bauer Christian Prokop (89) 0

Pyhrafeld Christian Kaltenbrunner Martin Kaltenbrunner (106) 0 30 8:19,66
Purgstall Hannes Jungwirth Andreas Jungwirth (125) 0O 0 8:46,90
Wieselburg Stadt und Land  Franz Aigner Markus Schmutzer (11 0 0 9:23,29
Wieselburg Stadt und Land  Peter Nestelberger Philip Hanauer (48) 0 30 10:22,92
Randegg Ernst jun. SCHACHINGER Heinz SCHACHINGER (133) 0 10:42,80
Scheibbs Franz Essletzbichler Patrik Sulzberger (5) 0 13:01,33
Scheibbs Philipp Lukas Pflugl Hannes Sulzberger (4) 0 30 15:51,68

Bronze mit Alterspunkten
BewNr  Altpkt  Fehler Gesamt

1. Scheibbs Johann Kern Leonhard Hofmacher (20) 20 0 7:30,11
2. Steinakirchen/Forst Johann Hofmarcher Hannes Dorninger (52) 10 0 10:51,22

Rang  Feuerwehr

Silber ohne Alterspunke

Rang  Feuerwehr BewNr  Alipkt  Fehler Gesamt

1. Pyhrafeld Josef Eichinger Herbert Scholler (132) 0 0 7:32,82
2. Steinakirchen/Forst Josef Hofmarcher Anton Hofmarcher (137) 0 0 7:38,95
3. Steinakirchen/Forst Franz Hofmarcher Herbert Hofmarcher (98) 0 1] 7:45,12
4. Steinakirchen/Forst Andreas Hofmarcher Christian Winterspacher (99) 0 0 8:02,95
5. Pyhrafeld Josef Bachner Stefan Kaltenbrunner (30) 0 0 9:12,24
6. Pyhrafeld Christian Kaltenbrunner Martin Kaltenbrunner (29) 0 0 9:29,86
7. Scheibbs Johann Sulzberger Michael Sulzberger (64) 0 0 10:18,79
8. Scheibbs Armin Sollbéck Gerald Kern (83) 0 0 10:40,20

Silber ohne Alterspunke - Disqualifizierte

Rang  Feuerwehr BewNr Altpkt  Fehler CGesamt

Pyhrafeld Berthold Hohensteiner Markus Hohensteiner (60) 0 0 9:00,02

Randegg Ernst jun. SCHACHINGER Heinz SCHACHINGER (140) O 0 10:42,08
Scheibbs Philipp Lukas Pflugl Hannes Sulzberger (68) 0 0 12:14,40
Scheibbs Franz Essletzbichler Patrik Sulzberger (69) 0 0 14:38,58

0 7:56,26
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Feuenvehr

Steinakirchen/Forst
Scheibbs

Fe_z_z.r_enve:‘_fi ]
Pyhrafeld
Steinakirchen/Forst
Steinakirchen/Forst
Steinakirchen/Forst
Pyhrafeld
Steinakirchen/Forst
Purgstall

Pyhrafeld
Steinakirchen/Forst
Pyhrafeld

Scheibbs
Oberndorf/iMelk
Scheibbs

Pyhrafeld

Wieselburg Stadt und Land

Scheibbs
Scheibbs
Pyhrafeld
Scheibbs

Feuerwehr
Pyhrafeld
Steinakirchen/Forst
Pyhrafeld

Wieselburg Stadt und Land

Purgstall
Scheibbs
Purgstall
Scheibbs
Scheibbs

Feuenvehr

Scheibbs
Steinakirchen/Forst
Steinakirchen/Forst

Wieselburg Stadt und Land

Steinakirchen/Forst

Feuerwehr

Mannersdorf
Gossam

Johann Kern

Silber mit Alterspunkten

Johann Hofmarcher
Johann Kern

Zillen-Einer Allgemein

Markus Hohensteiner
Josef Hofmarcher
Andreas Hofmarcher
Herbert Hofmarcher
Berthold Hohensteiner
Christian Winterspacher
Andreas Jungwirth
Christian Kaltenbrunner
Erich Hofmarcher

Josef Eichinger

Johann Sulzberger
Christian Koppenste}nér
Leonhard Hofmacher
Martin Kaltenbrunner
Christian Prokop

Gerald Kern

Michael Sulzberger
Stefan Kaltenbrunner
Hannes Sulzberger

Hannes Dorninger
Leonhard Hofmacher

Zillen-Einer Allgemein - Disqualifizierte

Josef Bachner

Anton Hofmarcher
Herbert Scholler
Samuel Matthaus Picker
Andrea Sulzbacher
Franz Essletzbichler
Georg Etlinger

Philipp Lukas Pflug!
Patrik Sulzberger

Zillen-Einer mit Alterspunkten

Karl Kaltenbrunner
Franz Hofmarcher
Franz Aigner
Johann Hofmarcher

Bronze ohne Alterspunke Giiste

Josef Holl
Karl Brantner

Wolfgang Tippl
Johann Lagler

BewNr

(123)
(85)

BewNr

(247)
(248)
(250)
(256)
(248)
(229)
(233)
(188)
(212)
(226)
(174)
(216)
(191)
(213)
(214)
(180)
(172)
(215)
(179)

BewNr

(202)
(242)
(253}
(210}
(252)
(177)
(196)
(171)
(183}

BewNr

(236)
(194)
(234)
(230)
(244)

Bet_uNr
(54)
(53)

Alipkt  Fehler
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0

0

0

30

0

30

40

0

50

Fehler

0

o o o o

Fehler

0

1]

Gesamt

9:30,72
10:50,03

Gesa{n{
5:40,18
5:46,79
5:53,84
5:55,83
6:08,06
6:18,14
6:19,17
6:30,26
6:36,74
6:39,62
6:55,81
FiT1,76
7:12,89
717,78
7:21,95
7:53,23
8:46,83
9:05,00
10:18,70

Gesamt
6:01,24
6:55,47
7:25:12
7:41,28
8:24,60
9:36,41
10:09,72
11:16,01
13:32,85

Queat’
6:00,88
6:07,00
6:25,88
6:40,00
8:09,58

Gesamt

7:05,71
7:13,39
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Klostérneuburg
Schénbiihel

Péchlarn
Schwechat-Mannswaorth
Wien

Spitz

Mannersdorf

Trasdorf

Stollhofen

Linz Poli2e
Furth-Gottweig
Edla-Boxhofen
Blindenmarkt

Kirnberg

Matzleinsdorf

Péchlarn

Blindenmarkt

Zwentendorf

Gottsdorf

Pdéchlarn

Matzleinsdorf

Trasdorf

Wallsee
St.Polten-Waitzendorf
Blindenmarkt
Klosterneuburg

Stadt Krems an der Donau
Kemmelbach

Trasdorf

Stadt Krems an der Donau
Mannersdorf/Leithagebirge
Stadt Krems an der Donau
St.Leonhard am Forst

Richard Mayer
Michael Donabauer
Matthias Auer
Wolfgang Kaufmann
Jirgen Pemmer
Helmut Stierschneider
Michael Luger
Andreas Zischkin
Richard Muck
Oppenauer Reinhard
Franz Oberleitner
Karl 2 Gruber
Christian Pitzl
Manfred Pfeffer
Stefan Kéninger
Andreas Stanek
Patrick Schmidl
Johann Zanitzer
Thomas Birbaumer
Markus Loidolt
Andreas Gruber
Markus Kronawetter
Andreas Bruckner
Anton Auer

Thomas Gréblinger
Norbert Liegler
Lukas Mach

Alois Gulz

Hermann Ganser
Daniel Bender
Peter Mitterbdck
Agnes Kremser
Thomas Sitz

Markus Angelmayer
Leopold Fichtinger
Clemens Resch
Christian Griesmayer
Otto Zehetbauer
Thomas Murth
Martin Emsenhuber
Josef Fitz

Bernhard Muck
Scharek Alexandra
Christian Kiihtreiber
Thomas Steinkellner
Alexander Kalteis
Andreas Lentsch
Christoph Koninger
Franz Albrecht
Andreas Bruckner
Gerhard Zanitzer
Patrick Becksteiner
Thomas Traxler
Manuel Venkrbec
Matthias Altmann
Jiirgen Schaub
Leopold Sieder
Leopold Oftt

Peter Skutan

Jorg Aigner
Bernhard Gulz
Gerald Keiblinger
Ewald Mayr

Patrick Rossner
Peter Rethaller
Leonhard Fleischhacker

(131)
(72)
(9)
(134)
(82)
(55)
(66)
(10)
(102)
(90)
(86)
(62)
(12)
(92)
(96)
(6)
(44)
(75)
(38)
(2)
(57)
(39)
(80)
(1085)
(118)
(111)
(31)
(24)
(15)
(33}
(88)
(34)
(122)

Bronze ohne Alterspunke Giste - Disqualifizierte

Peupringnr -
Traiskirchen-Tribuswinkel
Aggsbach

Melk

Traismauer Waldlesberg
Klosterneuburg

Vitis

Kemmelbach

Geprelic, o
Kréllendorf-Wallmersdorf
Neumarkt

Schollach

Behamberg

Pachlarn

Klosterneuburg

Trasdorf

Traismauer-Stadt

Stadt Krems an der Donau

Ernst HULA

Walter Lechner
Alexandra Reiter
Martin Kary

Oliver Tiefenbacher
Thomas Brunner
Roland Jungwirth

Renate WERNEGGER
Josef Kienesberger
Brigitta Bruckner
Thomas Spring
Christian Daubal
Dominik Hirnschall
Patrick Engl

Bronze mit Alterspunkten Giiste

Gottfried Kossl

Josef Riegler
Johann Alleuthner
Franz Wimmer
Josef Fischer
Franz Liegler
Ferdinand Altmann
Adolf Brabletz
Anton Kremser

Franz Schwarenthorer

Erich Oberleithner
Johann Edletzberger
Klaus Pferzinger
Ahmet Cicek

Martin Winkelmayer
Johann Sprengnagel
Kurt Teufl

Klaus Elser

BewNr
(114)
(45)
(21)
(41)
(87)
(67)
(25)

Bewhr
(71)
(112)
(17
(8)

M)
(126)
(19)
(63)
(61)

Altpkt
30
30
40
20
30
20
30
30
20

O 0 0O 0000 Q00000000 00000000 oo
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Fehler

0
0
0
60

Fehler

O 0O O O 0O o o o o

7:30,90
7:31,15
7:32,15
735,73
7:45,00
7:46,42
7:48,89
8:00,05
8:01,70
8:03,60
8:04,91
8:10,38
8:10,63
8:20,23
8:24 47
8:38,74
9:02,45
902,84
9:05,39
9:14,64
9:28 42
9:46,70
9:47,60
10:03,79
10:18,67
10:39,28
10:49,65
10:52,20
11:02,23
11:16,61
12:05,05
12:57,73
13:35,98

Gesamt
6:20,22
8:13,04
9:11,70
10:49,07
10:49,56
11:26,65
12:36,68

Gesa{n{
6:55,78
7:11,23
7:14,74
7:27,21
7:30,32
7:32,82
7:36,10
7:57,56
8:02,02
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Blindenmarkt
Traismauer-Stadt
Borealis AG Schwechat

Foueriehy,
Schénbiihel
Wien
Péchlarn
Trasdorf
Gossam
Mannersdorf
Schwechat-Mannswdérth
Aggsbach

Spitz

Furth-Géttweig
Mannersdorf

Stollhofen

Pdéchlam

Klosterneuburg
Edla-Boxhofen
Klosterneuburg

Paéchlarn

Matzleinsdorf
Blindenmarkt
Matzleinsdorf

Melk

Blindenmarkt

Trasdorf

Zwentendorf
St.Polten-Waitzendorf
Traismauer Waldlesberg
Kemmelbach

Stadt Krems an der Donau
Stadt Krems an der Donau

Gottfried Weingartner
Gerhard Stangl
Leopold Griesmayer

Manfred Schmidl
Karl Engl
Herbert Sommer

Silber ohne Alterspunkte Giste

Michael Donabauer

Jurgen Pemmer
Matthias Auer
Andreas Zischkin
Karl Brantner
Josef Holl

Wolfgang Kaufmann
Walter Lechner
Helmut Stierschneider
Franz Oberleitner
Reinhard Renz
Richard Muck
Andreas Stanek
Martin Winkelmayer
Karl 2 Gruber
Oliver Tiefenbacher
Markus Loidolt
Andreas Gruber
Patrick Schmid!
Stefan Koninger
Alexandra Reiter
Christian Pitzl
Hermann Ganser
Johann Zanitzer
Anton Auer

Martin Kary

Alois Gulz

Lukas Mach

Agnes Kremser

Nikolaus Aigner
Otte Zehetbauer
Clemens Resch
Josef Fitz

Johann Lagler
Wolfgang Tippl
Christian Griesmayer
Josef Kienesberger
Thomas Murth
Christian Kiihtreiber
Martin Emsenhuber
Bernhard Muck
Franz Albrecht
Peter Skutan
Thomas Steinkellner
Christian Daubal
Thomas Traxler
Manuel Venkrbec
Andreas Bruckner
Christoph Kéninger
Brigitta Bruckner
Alexander Kalteis
Gerald Keiblinger
Gerhard Zanitzer
Leopold Sieder
Thomas Spring
Bernhard Gulz

Jorg Aigner

Peter Rethaller

(14)
(65)
(31

BewNr

30
20
60

Altpht

80

Fehler

(16)
(129)
{43)
(47)
(119)
(100)
(46)
(116)
(109)
(35)
(121)
(40)
(36)
(586)
(113)
(50)
(37)
(84)
©1)
(59)
(70)
(58)
(78)
(128)
(136)
(110)
(74)
(104)
(130)

Silber ohne Alterspunkte Giste - Disqualifizierte

Fewerwehr -
Stadt Krems an der Donau
Klosterneuburg

Kirnberg

Trasdorf

Blindenmarkt

Gottsdorf

Vitis

Feuerwehr

Klosterneuburg
Schollach

Neumarkt
Kréllendorf-Wallmersdorf
Behamberg

Blindenmarkt

Daniel Bender
Josef Angelmayer
Manfred Pfeffer
Markus Kronawetter
Thomas Gréblinger
Thomas Birbaumer
Thomas Brunner

Ewald Mayr
Markus Angelmayer
Andreas Lentsch
Matthias Altmann
Leopold Ott

Patrick Becksteiner
Dominik Hirnschall

Silber mit Alterspunkten Giste

Franz Liegler
Johann Alleuthner
Josef Riegler
Gottfried Kossl
Franz Wimmer
Gottfried Weingartner

Richard Mayer
Johann Edletzberger
Erich Oberleithner

Franz Schwarenthorer

Klaus Pferzinger
Manfred Schmidl

BewNr

(79)
(97)
(22)
(117)
(135)
(103)
(127)

ks
(84)
(73)
(32)
(13)
(49)
(95)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o
o
0
0

Altpkt

c O O O O o o

Altpkt

O OO0 O 0O o000 000D OCcC OO0 00 o o
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60

60

Fokir
0

0

0

30
120
30

30

Fehler

O O o o0 o o

8:15,58
8:48,38
11:14,16

Gesamt

7:12,99
7:15,36
7:16,59
7:17,24
7:23,77
7:32,92
7:35,70
7:37,28
7:38,31
7:38,52
7:39,96
8:06,98
8:29,22
8:41,50
8:51,45
9:11,77
9:15,34
9:17,31
9:24,36
9:29,08
9:.42,96
9:45,93
9:57,43
10:03,85
10:26,63
10:36,65
11:21,92
12:26,63

Gesamt

9:19,51

10:05,89
10:11,27
10:39,32
11:42,41
12:56,41
15:23,61

Gesamt
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Stadt Krems an der Donau
Traismauer-Stadt
Trasdorf

Péchlarn

Klaus Elser
Kurt Teufl

Anton Kremser
Adolf Brabletz
Ferdinand Altmann

Josef Fischer Ahmet Cicek

Johann Sprengnagel

(120)
(28)
(76)
(23)

Silber mit Alterspunkten Giiste - Disqualifizierte

Feuervehr

Traismauer-Stadt

Feuerwehr

Gossam

Wien
Furth-Gottweig
Behamberg
Etsdorf
Péchlarn
Klosterneuburg
Stollhofen
Trasdorf

Spitz
Schonbiihel
Mannersdorf
Mannersdorf
Wallsee
Blindenmarkt
Péchlarn
Péchlarn

Wien

Drésing
Aggsbach
Spitz
Stollhofen
Gottsdorf
Schonbihel
Mondi Business Paper Austr.
Melk

Trasdorf
Kirnberg
Pochlarn
Furth-Gottweig
Kirnberg
Lehenrotte
Péchlarn

Melk
Blindenmarkt
Klosterneuburg
Vitis
Edla-Boxhofen
Krollendorf-Wallmersdorf
Blindenmarkt
Wagram ob der Traisen
Edla-Boxhofen
Mannersdorf

Gerhard Stangl Karl Engl

Zillen-Einer Allgemein Giiste

Oppenauer Reinhard
Johann Lagler
Otto Zehetbauer
Franz Oberleitner
Franz Wimmer
Herbert Starkl
Matthias Auer

Martin Winkelmayer
Richard Muck
Andreas Zischkin
Helmut Stierschneider
Nikolaus Aigner
Wolfgang Tippl!
Reinhard Renz
Andreas Bruckner
Daniel Fiisselberger
Andreas Stanek
Franz Albrecht
Jurgen Pemmer
Wolfgang Hammer
Walter Lechner
Thomas Murth
Bernhard Muck
Thomas Birbaumer
Michael Donabauer
Edwin Strasser-Holzl
Johann Reiter

Josef Fitz

Manfred Pfeffer
Clemens Resch
Christian Kiihtreiber
Andreas Lentsch
Kerstin Lampl
Markus Loidolt
Brigitta Bruckner
Patrick Schmidl
Peter Skutan
Michael Brunner
Karl 2 Gruber
Christian Hofschweiger
Thomas Gréblinger
Anja Weber

Thomas Steinkellner
Michael Luger

(27)

BewNr
(156)
(149)
(154)
(224)
(218)
(161)
(1687)
(182)
(197)
(147)
(204)
(235)
(238)
(148)
(160)
(158)
(144)
(141)
(170)
(181)
(206)
(203)
(200)
(201)
(165)
(245)
(175)
(143)
(151)
(231)
(173)
(178)
(188)
(153)
(152)
(187)
(185)
(243)
(237)
(195)
(168)
(219)
(207)
(159)

BewNr

20
30
30
30

Altpkt

20

Altpkt
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o o o o

Fehler

20

Fehler

0

0OODOODDDDOOClODDOOOODODDODOODOOODDOOODOOOQD

8:09,37
813,11
8:19,74
10:08,77

Gesamt

11:36,11

Gesamt

4:59,55
5:15,02
5:18,89
5:27,62
5:35,20
5:36,58
5:39,03
5:41,82
5:46,23
5:46,65
5:46,96
5:47,38
5:56,42
5:57,84
5:59,59
6:01,92
6:03,74
6:08,46
6:16,73
6:17,23
6:17,73
6:19,69
6:29,03
6:36,19
6:37,69
6:38,12
6:44,12
6:45,77
6:49,23
6:49,88
6:52,37
6:56,29
6:59,40
7:02,88
7:.05,59
7:14,66
7:20,65
7:40,80
7:42,14
7:43,38
7:44,71

7:49,37
7:51,84
7:58,44
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Blindenmarkt

Stadt Krems an der Donau
Kematen

Pdéchlarn

Blindenmarkt

feyeriely)
Klosterneuburg

Aggsbach

Zwentendorf

Stadt Krems an der Donau
Schwechat-Mannsworth
Rechberg

Stadt Krems an der Donau

Fewroehr
Mannersdorf
Klosterneuburg
Kréllendorf-Wallmersdorf
Neumarkt

Hilpersdorf

Péchlarn

Blindenmarkt
St.Pélten-Oberradlberg
Trasdorf

Schollach

Gossam

Stadt Krems an der Donau
Langenzersdorf
Klosterneuburg

Melk

Traismauer-Stadt

Borealis AG Schwechat
Schollach
Kréllendorf-Wallmersdorf
Steinbach

Wiesenfeld

Trasdorf

Blindenmarkt
Traismauer-Stadt
Klosterneuburg

Stollhofen

Zwentendorf

Feuerwehr

Etsdorf / St. Pélten- Oberradl Franz Kranawetter
Hilpersdorf - Traismauer Sta  Alfred Mallner

Lehenrotte - Wiesenfeld

Andreas Bruckner
Daniel Bender
Mathias Ebner
Thomas Traxler
Leopold Ott

Oliver Tiefenbacher
Josef Kienesberger
Gerhard Zanitzer
Lukas Mach
Christian Griesmayer
Hintersteiner Herbert
Peter Rethaller

Zillen-Einer mit Alterspunkten Giiste

Josef Holl
Richard Mayer
Gottfried Kossl
Erich Oberleithner
Alfred Miillner
Josef Fischer
Gottfried Weingartner
Franz Kranawetter
Johann Sprengnagel
Johann Alleuthner
Karl Brantner

Anton Kremser
Josef GEROBL
Franz Liegler
Wolfgang Speckner
Kurt Teufl

Leopold Griesmayer
Johann Edletzberger
Franz Schwarenthorer
Karl Weber

Johann Rotheneder
Hermann Ganser
Manfred Schmidl
Adolf Brabletz
Norbert Liegler
Andreas Mimler
Johann Zanitzer

Bronze ohne Alterspunkte - verschiedene FF
BewNr

Herbert Starkl
Martin Ecki
Kerstin Lampl

Johann Rotheneder

(190)
(209)
(227)
(232)
(198)

Zillen-Einer Allgemein Giste - Disqualifizierte

BewNr

(164)
(189)
(1585)
(221)
(1686)
(225)
(211)
(222)
(150)
(142)
(223)
(205)
(249)
(199)
(169)
(1486)
(162)
(157)
(178)
(220)
(241)
(145)
(192)
(255)
(251)
(217)
(254)

(107)
(93)

- Alipkt

Altpkt

o o o o o
o o o o o

o o o o o o o

20
20
20
20
20
30
20
10
20
20
20
10
20
10
20
10
30
20
20
20
20
10
10
20
10
10
20
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Alipkt  Fehler
0 0
0 0
0 0

Fehler

Fehler

8:01,50
8:09.46
8:17,48
8:39,38
9:10,58

Gesamt

6:47,53
6:55,22
7:05,54
7:43,51
7:55,16
8:21,21
9:31,43

Gesamt

5:08,52
5:12,18
5:25,23
5:27,43
5:32,56
5:35,08
5:42,00
5:48,16
5:48,46
5:51,38
5:53,34
6:07,65
6:16,39
6:18,02
6:19,49
6:21,74
6:23,95
6:23,99
6:28,28
6:37,18
6:50,26
6:51,32
7:03,47
7:33,95
7:42.21
8:04,09
8:54,18

Gesamt
7:21,85
9:26,08
9:59,58



Rang

Rang

Bronze ohne Alterspunkte - verschiedene FF - Disqualifizierte

Feuerwehr BewNr Altpkt  Fehler Gesamt

Wagram ob der Traisen - Sto  Anja Weber Andreas Mimler (115) O 0

Silber ohne Alterspunkte - verschiedene FF

Feuerwehr o
Etsdorf / St. Pélten- Oberradl Franz Kranawetter Herbert Starkl (138) 0 0
Wagram ob der Traisen - St Anja Weber Andreas Mimler (42) 0 0

Silber ohne Alterspunkte - verschiedene FF - Disqualifizierte

Feuervehr

Lehenrotte - Wiesenfeld Johann Rotheneder Kerstin Lampl (26) 0 0

10:30,66

BewNr  Altpkt  Fehler Gesam!

8:01,23
9:10,85

BewNr  Alipkt  Fehler  Gesamt

11:20,34



Mannschaftswertung

Rang Mannschaft BewNr Gesamt -
1. Steinakirchen/Forst 1 (5) €4:57,63
2. Pyhrafeld 1 4) 68:55,10
3. Scheibbs 1 (6) 80:07,86
Mannschaftswertung Giiste
Rang Mannschaft BewNr Gesamt
1. Péchlarn 1 (2) 66:33,17
2, Klosterneuburg 1 k)] 68:38,71
3. Trasdorf 1 7 70:25,99
(3) 72:39,08

Blindenmarkt 1



POKALSPENDER:

Biirgermeister Mag. Glinther Leichtfried
Vizebiirgermeister Hermann Spring
Stadtrat Herbert Hauer

Stadtrat Heinrich Hofer

Stadtrat DI Giinther Hiitl

Stadtrat Mag. Dr. Josef Leitner
Stadtrat Peter Reiter

Stadtrat Sabine Rottenschlager
Stadtrat Irene Weiss

Gemeinderat Christine Biber
Gemeinderat Erwin Brandmayer
Gemeinderat Christian Deinhofer
Gemeinderat Anna Fuchssteiner
Gemeinderat Herbert Hormann
Gemeinderat Josef Lechner
Gemeinderat Gerhard Liebmann
Gemeinderat Michael Pieber
Gemeinderat Andreas Platzer
Gemeinderat Walter Schrittwieser
Gemeinderat Karl Schuhmeier
Gemeinderat Franz Sonnleitner
Gemeinderat Werner Tazreiter
Gemeinderat Susanne Wagner

Biirgermeister Ing. Josef Braunshofer
Vizeblrgermeister Josef Schoberberger
gf. Gemeinderat Karl Gerstl

gf. Gemeinderat Brigitte Huber

gf. Gemeinderat Otto Lichtenschopf
gf. Gemeinderat Peter Reisinger
Gemeinderat Franz Dérfler
Gemeinderat Johann Ertl
Gemeinderat Renate Grobner
Gemeinderat Renate Grobner
Gemeinderat Johannes Heindl
Gemeinderat Karl Huber
Gemeinderat Ludwig Niterl
Gemeinderat DI Josef Pernkopf
Gemeinderat Mag. Dr. Stephan Pernkopf
Gemeinderat Leopold Prankl
Gemeinderat Markus Ratz
Gemeinderat Josef Schachinger
Gemeinderat Walter Stiirzl
Gemeinderat Josef Wippl
Gemeinderat Rosa Maria Wogerer
Gemeinderat Robert Wurzer
Gemeinderat Franz ZierfuB

Bezirksfeuerwehrkommandant OBR Johann Mittergeber
Bezirksfeuerwehrkommandant-Stv. BR Josef Auer
Abschnittsfeuerwehrkommandant BR Helmut Laube
Abschnittsfeuerwehrkommandant BR Josef Scharner
Abschnittsfeuerwehrkommandant BR Siegfried Matschegg

Die FF Wieselburg Stadt und Land bedankt sich bei den Pokalspendern!



